

BUDHHA CONST

रामजानी पोखर बंगाली शेरा

मेडा

MR NO:- 2957

Schedule XLV-Form No. 134

रामजानी पोखर DIVISION

रामजानी पोखर SUB-DIVISION

Measurement Book

MR NO:- 2957

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road :-	Const ⁿ of Road				From
	Rampani Thakurbari Pokhas				
	East PWD Road to Bangali				
	Tola, under Narhatta Block.				
Length of Road :-	0.730 km				
Name of Agency :-	Budha Construction				
	Prop. - Yogendra Kr. Singh				
	At - Rahuwahi, Sahassa				
Agreement :-	01 MBD/MMBS - NDB/22-23				
Agreement Rate :-	6.51 /- Below				
Date of Commencement :-	12.01.2023				
Date of Completion :-	11.01.2024				
Date of Actual Comp ⁿ :-					
Date of Entry :- 1/ Comp of G.B. - 2/ Const ⁿ of	14x2.5x4.05x0.140 =				44.557 156.407 89.104
	Water Bound Macadam				
	with stone screening				
	for 0.3m Cor-3 do-do				
BT Postage	all Compl. - Job -				
	$1 \times 30 \times 3.75 \times 0.075 =$				8.437 m ³
	$1 \times 10 \times 3.75 \times 0.075 =$				2.812 "
	$1 \times 15 \times \frac{3.75 + 4.5 + 3.75}{3} \times 0.075 =$				4.50 "
	$10 \times 30 \times 3.75 \times 0.075 =$				84.375 "
	$3 \times 30 \times 3.75 \times 0.075 =$				25.312 "
	$1 \times 20 \times 3.75 \times 0.075 =$				5.625 "
	$1 \times 15 \times \frac{3.75 + 4.5 + 5.2}{3} \times 0.075 =$				5.043 "
Extra length -	$1 \times 6 \times 3.75 \times 0.075 =$				1.687 "

Continuation

Total = 137.791 m³

Continuation

Continuation

ABSTRACT OF COST
(Based on A/c & Final Bill)

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 (i) Benchmark pillar					
Qty = 1 nos - width B - 19					
@ B 4181.05/m				B =	4181.05
(ii) Reference pillar					
Qty = 2 nos - width B - 19					
@ B 1916.34/m				B =	3833.00
2/2 clearing & grubbing Road					
Qty = 0.511 Hect - width B - 19					
Unit = 0.51 Hect @ B 53879.81/Hect				B =	27479.00
3/3 Dismantling (R.C.C.)					
Qty = 112.50 m ³ - width B - 19					
@ B 503.88/m ³				B =	56686.00
4/4 Box cutting					
Qty = 91.15 m ³ - width B - 19					
@ B 7561/m ³				B =	6136.00
5/5 Roadway cutting					
Qty = 48.69 m ³ - width B - 19					
@ B 26.71/m ³				B =	1301.00
6/6 Comp of Embankment lead 100m					
Qty = 2375.31 m ³ - width B - 28					
Unit = 2379.36 @ B 143.38/m ³				B =	340962.00
7/7 Comp of Embankment lead 100m					
Qty = 520.61 m ³ - width B - 29					
Unit = 495.60 m ³ @ B 190.42/m ³				B =	94372.00
8/8 Comp of subgrade & earthen shoulder					
Qty = 426.975 m ³ - width B - 29					
Unit = 414.30 @ B 192.10/m ³				B =	79602.00
Continuation					
				B =	613972.00
				B =	613455.00
				B =	614552.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
30/35 Back filling behind curb					
Qty = 68.56 m ³ - wide B - 31					
Q B 758.87 m ³ - B = 52028 = 20					
31/36 Pro. & laying Filter Media					
Qty = 39.64 m ³ - wide B - 31					
Q B 3086.17 m ³ - B = 122256 = 20					
32/37 Pro. and laying R.C.M. 308 grade Supers.					
Qty = 8.70 m ³ - wide B - 22					
Q B 7274.67 m ³ - B = 63290 = 20					
38/38 Slab & placing 44 mm bar in Supers					
Qty = 0.788 m ³ - wide B - 22					
Limit = 0.76 m ³ Q B 62373.76 m ³ - B = 47409 = 20					
34/39 Pro. Parapet concrete					
Qty = 8.02 m ³ - wide B - 22					
Q B 6133.73 m ³ - B = 49193 = 20					
35/40 Painting on Parapet wall					
Qty = 55.30 m ² - wide B - 31					
Q B 101.61 m ² - B = 5619 = 20					
36/42 Pro. & laying Pipe duct 300mm					
Qty = 20.00 RM - wide B - 32					
Q B 933.59 RM - B = 18672 = 20					
37/43 Brick Masonry work Cavity					
Qty = 10.56 m ³ - wide B - 30					
Q B 933.59 m ³ - B = 68338 = 20					
38/44 Pro. P.C.M. 20 arches and coping					
Qty = 44.40 m ³ - wide B - 30					

Continuation
Q B 398.08 m³ - B = 17516 = 20

B = 55,81,616 = 20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
39/45 Plostering with camel mortar					
Qty = 72.32 m ² - wide 1/2 - 30					
	④ 8	188.20 / m ²	B =		13611 = 0
40/46 Dismantling (PCC)					
Qty = 0.15 m ³ - wide 1/2 - 22					
	④ 8	503.88 / m ³	B =		762 = 0
(ii) Dismantling (RCC)					
Qty = 1.68 m ³ - wide 1/2 - 22					
	④ 8	1145.61 / m ³	B =		1925 = 0
41/47 Dismantling (camel mortar)					
Qty = 24.75 m ² - wide 1/2 - 22					
	④ 8	37.67 / m ²	B =		5882 = 0

		B =	56031102w
Add @ 12% GST ————	(+) B =	672373=w	
Add @ 14% L.Cess ————	(+) B =	56031=w	
Add S.Ree ————	(+) B =	710602w	
		B =	64,02,5792w
Less 6.51% Below ————	(-) B =	4,16808=w	
		B =	59,85,7662w
Less Previous Bill Payable ————	(-) B =	37,59,779=w	
	Total B =	22,25,9872w	
			17/09/25 DL

30/5/20